Приказ об отмене приказа об увольнении
при восстановлении работника
(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")

ПРИКАЗ

	05.02.2018
	N 37-к

Москва

О восстановлении на работе
Е.Е. Карповой

Во исполнение решения Басманного районного суда города Москвы от 05.02.2018 по делу N 2-127/2018 о восстановлении на работе Е.Е. Карповой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от 26.12.2017 N 45-у "О прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении)".
2. Допустить Е.Е. Карпову к исполнению трудовых обязанностей по должности заместителя начальника отдела по обслуживанию жилищного фонда с окладом в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей.

Основание: исполнительный лист серия ВС N 123456789 по делу N 2-127/2018 от 05.02.2018.

Директор                             Городец                   А.В. Городец

[bookmark: _GoBack]